富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

2-3中缝

遗失声明
菏泽维天纪艺术培训学

校有限公司民办学校办学许

可 证 正 本 丢 失 ，证 号 ：

137172972100031，声 明 作

废。

菏泽开发区朵文餐厅的

营业执照正本丢失，统一社

会 信 用 代 码 ：

92371700MA94C9RRXN;
食品经营许可证正本丢失，

证号：JY23717290087368,特
此声明。

王涛在 2016- 2 号地块

（二期）的房屋征收产权调换

协议书及补充协议书丢失，

丈量号：32-69，特此声明。

马海敏的营业执照正、

副 本 丢 失 ，注 册 号 ：

371702600203980，声明作废

山东捷胜物流有限公司

车牌为鲁 RB0601 车的营运

证 丢 失 ， 证 号 ：

371702311679，声明作废。

程雪各遗失山东金建房

地产开发有限公司开具的名

门世都 7 幢 1 单元 - 2 层 -
2016 号房储藏室购房定金

收款收据 1 张，收据号码：

2723477，开票日期：2018 年

9 月 8 日，金额：27216 元 ;特
此声明。

鄄城县左营镇综合治理

服务中心事业单位法人证书

正、副本丢失，证书统一信用

社 会 代 码 为 ：

12371726MB23343540，法定

代表人为：李晓龙，声明作

废。